

SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULOLar São Vicente de Paulo de Cerqueira César

Relação da Diretoria do Lar São Vicente de Paulo de Cerqueira César

Mandato de 26/07/2022 à 25/07/2024

Presidente: José Alberto de Arruda Campos

Primeiro Vice-Presidente: Sarita Montanha de Almeida Pires

Primeiro Secretario: Roberto Franco Esteves

Primeiro Tesoureiro: Reinaldo Rinaldi **Segundo Tesoureiro:** Francisco Lopes

1º Titular do Conselho Fiscal: Clóvis Fragoso

2º Titular do Conselho Fiscal: José Aparecido Boassan

3º Titular do Conselho Fiscal: Rodrigo Barbieri

1º Suplente do Conselho Fiscal: Afonso Silva Machado dos Santos

2º Suplente do Conselho Fiscal: Agnaldo César de Oliveira

3º Suplente do Conselho Fiscal: Benedicto Leme